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Кардански зглоб IMPACT од 1/2

Profiles

Product features

материјал:специјален флекс хром ванадиум челик●

кован, целосно појачан и кален●

фосфатен по стандард ISO 9717●

609460 1/2" 32 60 202

231.6/4



Safety (pictures)

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


